Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 14.994.089

Akt ivsum og egenkapital i dat tervirksomhederne "Akada 1 ApS" og "Akada 2 ApS" pr. 31. december
2020 omfat ter primært investeringsejendomme, der indregnes t il dagsværdi ved regulering over
resultatopgørelsen. Dagsværdierne er opgjort for hver enkel ejendom med udgangspunkt i
ejendommens budget for det  kommende regnskabsår. Dette budget udtrykker et  normaliseret
drif tsresultat  og anvendes sammen med et  relevant afkastkrav t il at beregne dagsværdien efter en
afkastbaseret  model.

Central forudsætning for den opgjorte dagsværdi:
Den væsent ligste forudsætning anvendt i dat tervirksomhedernes opgørelse af dagsværdi er det
anvendte afkastkrav, som for alle virksomhedernes investeringsejendomme er sat  t il 4,17 - 4,20 %.

Følsomhedsanalyse for dat tervirksomhedernes investeringsejendomme:
For at  illustrere følsomheden og ef fekten ved ændringer i forrentningsfaktorerne på koncernens
investeringsejendomme i 2020 er i nedenstående matrix vist  værdi af ejendomme, egenkapital og
resultat  før skat  ved ændringer på +/ - 0,25 %:

t .kr.   -0,25 %   Anvendt   +0,25 %
Værdi af ejendomme   103.702   97.504   92.006
Egenkapital   3.927   -907   -5.196
Resultat  før skat   7.094   897   -4.602

12

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
8K

Z6
-3

N
EW

5-
BX

XQ
A-

VL
N

X6
-1

TV
FI

-N
LK

2K

Raskier Ejendomme ApS

Årsrapport 2020

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

Navn Hjemsted Ejerandel
Egenkapital

kr.
Resultat

kr.

Dattervirksomheder

Akada 1 ApS Aalborg  %100,00 6.573.277 404.256
Akada 2 ApS Aalborg  %100,00 7.955.362 1.329.837

6 Udskudte skatteaktiver

I udskudte skat teakt iver indgår skat teværdi af f remførselsberet t igede underskud med i alt  407 t .kr.
Ledelsen forventer anvendelse heraf inden for de kommende 2-3 regnskabsår.

7 Anpartskapital

Selskabets anpartskapital udgør 50.000 kr., der er opdelt  i nom. 5.000 kr. A-anparter og nom.
45.000 kr. B-anparter.

8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 13.790.400 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet  med modervirksomheden Raskier A/ S som administrat ionsselskab og